
ZARZĄDZENIE NR 260/KDR/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami do podpisywania 
dokumentów dotyczących spraw związanych z gospodarką nieruchomościami 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 256; 695; 1298) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam p. Magdalenę Dunder - Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami do: 

1) składania wniosków o zaopiniowanie wstępnych projektów podziału nieruchomości gminnych oraz 
o wydanie decyzji o warunkach zabudowy dla nieruchomości gminnych, 

2) potwierdzania ostateczności decyzji administracyjnych dotyczących spraw związanych z gospodarką 
nieruchomościami, 

3) wydawania zaświadczeń potwierdzających ostateczność decyzji administracyjnych dotyczących spraw 
związanych z gospodarką nieruchomościami. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F0398B5D-3A1B-4F64-8052-B4D600F079B0. Podpisany Strona 1


		2020-11-02T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




